Resolução nº 005/2015- CEXT/ CEPE

Referenda  a  Resolução  nº  077/2014-
CEXT/CEPE,  que  aprovou  a  realização  do
projeto:  “Equidade  na  Pós-Graduação:
Aperfeiçoamento  de  Indígenas  e
Afrodescendentes  para  o  Ingresso  na  Pós-
Graudação”.

A  COORDENADORA  DE  CULTURA,  NO  EXERCÍCIO  DA  PRESIDÊNCIA  DA
CÂMARA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,  no uso
de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que foi  deliberado pela  CEXT
durante a reunião ordinária realizada no dia 05 de dezembro de 2014 e considerando o que
consta no processo nº 23129.004073/2014-33,

RESOLVE:

Art.1º  Referendar  a  Resolução  nº  077/2014-CEXT/CEPE,  que  aprovou  a  realização  do
projeto:  “Equidade  na  Pós-Graduação:  Aperfeiçoamento  de  Indígenas  e  Afrodescendentes
para o Ingresso na Pós-Graudação”, sob a coordenação de Maxim Paolo Repetto Carreno.

Art. 2º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA DE EXTENSÃO DA UFRR, Boa Vista/RR, 07 de janeiro de 2015.

Selmar de Souza Almeida Levino
Coordenadora de Cultura no exercício

da Presidência da CEXT

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CÃMARA DE EXTENSÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.310-000

  Boa Vista/RR – Fone (095)3621-3108 – Fax (095)3621-3101
E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

	CÃMARA DE EXTENSÃO
	Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.310-000
	Resolução nº 005/2015- CEXT/ CEPE